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Kolejne wsparcie dla mazowieckich policjantów

Skutery, dron, alkomaty czy aparaty fotograficzne – to część sprzętów, które trafią do
policjantów z Mazowsza. Samorząd województwa przekaże prawie 700 tys. zł na
zakup wyposażenia dla policjantów z terenu garnizonu mazowieckiego. Dziś
porozumienie z Komendą Wojewódzką Policji w Radomiu podpisał zarząd
województwa mazowieckiego.

Samorząd województwa mazowieckiego pomoże policjantom z garnizonu mazowieckiego w zakupie
niezbędnego sprzętu i wyposażenia. Władze regionu przeznaczyły na ten cel blisko 700 tys. zł.

– Sukcesywnie wspieramy mazowiecką policję. Tylko w tym roku władze regionu przekazały
ponad 685 tys. zł Komendzie Stołecznej Policji w Warszawie na zakup m.in. skuterów wodnych
czy auta do przewożenia policyjnych psów. Dziś podpisaliśmy kolejne porozumienie na
prawie 700 tys. zł, co pomoże w zakupie sprzętów i wyposażenia dla policjantów w garnizonie
mazowieckim – podkreśla marszałek Adam Struzik.

Środki z budżetu województwa mazowieckiego umożliwią zakup dwóch skuterów z przyczepkami do
ich holowania dla KMP w Radomiu (1 szt.) i KPP w Pułtusku (1 szt.), a KWP zs. w Radomiu zakupi nowy
dron z wyposażeniem.

Funkcjonariusze otrzymają też walizki ogólnokryminalistyczne, czyli specjalistyczny zestaw narzędzi
używany przez techników kryminalistyki do przeprowadzania wstępnych badań i zabezpieczenia
śladów. Nowy sprzęt trafi do: KMP w Siedlcach (2 szt.), KPP w Ciechanowie (1 szt.), KPP w Grójcu
(2 szt.), KPP w Lipsku (1 szt.), KPP w Makowie Mazowieckim (1 szt.), KPP w Mławie (1 szt.), KPP
w Przysusze (1 szt.), KPP w Sochaczewie (1 szt.), KPP w Szydłowcu (1 szt.), KPP w Wyszkowie (1 szt.)
oraz KPP w Żurominie (1 szt.); W sumie będzie to 13 walizek ogólnokryminalistycznych



Dzięki wsparciu od samorządu województwa jednostki policji kupią tak potrzebne w ich codziennej
pracy urządzenia do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu. Alkomaty trafią do: KMP
w Ostrołęce (1 szt.), KMP w Radomiu (1 szt.), KMP w Płocku (1 szt.), KPP w Białobrzegach (1 szt.), KPP
w Grójcu (1 szt.) oraz KPP w Sokołowie Podlaskim (1 szt.).

O nowe aparaty fotograficzne wzbogacą się: KMP w Płocku (2 szt.), KMP w Radomiu (2 szt.), KMP
w Siedlcach (2 szt.), KPP w Białobrzegach (1 szt.), KPP w Ciechanowie (1 szt.), KPP w Grójcu (2 szt.), KPP
w Mławie (1 szt.), KPP w Przysusze (1 szt.), KPP w Sokołowie Podlaskim (1 szt.) oraz KPP w Żurominie (1
szt.); Łącznie będzie to 14 aparatów.

– Po raz kolejny możemy liczyć na wsparcie z urzędu marszałkowskiego. Za przekazane środki
zostanie zakupione wyposażenie, który będzie miało znaczący wpływ na poprawę
bezpieczeństwa mieszkańców Mazowsza. Sprzęt wysokiej jakości jest niezbędny, by reagować
w sytuacjach zagrożenia. Zakupiony dron będzie wykorzystywany m.in. podczas poszukiwań
osób zaginionych, skutery wodne pomogą policjantom zadbać o bezpieczeństwo Mazowszan
nad wodą, a alkomaty przyczynią się do poprawy bezpieczeństwa na naszych drogach –
zaznacza insp. Paweł Herbuś, zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji zs. w Radomiu.
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Samorząd województwa przekaże prawie 700 tys. zł na zakup wyposażenia dla policjantów z terenu
garnizonu mazowieckiego.

Fot. Urszula Sabak-Gąska



Dziś porozumienie z Komendą Wojewódzką Policji w Radomiu podpisał zarząd województwa
mazowieckiego.
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